“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto 
de este contrato, la cantidad mínima de $2,122,827.58 (DOS MILLONES CIENTO VEINTIDOS 
MIL OCHOCIENTO VEINTISIETE PESOS 58/100 M.N.) antes de IVA y un monto máximo de 
$5,307,068.96 (CINCO MILLONES TRESCIENTOS SIETE MIL SESENTA Y OCHO PESOS 
96/100 M.N.), antes de IVA. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son los indicados 
en el Anexo 3 (TRES) que forma parte integrante del presente contrato. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional hasta que concluya la